
Stammdaten Verpackungshierarchie

Hellmann's BBQ Sauce 8x250ml

Produkt ID: UPP-0074816

 

Identifizierung

EAN 8711200405572

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Gültig ab 15.06.2020

Artikelnummer Bestelleinheit 40558

MRDR 67603681

Sales Status 15

Zielmarkt Deutschland

Vertriebskanal Out of Home

Sales Gruppe Retail

Geschäftsbereich Foods

Marke Hellmann's

Produktbeschreibung Hellmann's BBQ Sauce Squ Fl 8x250ml DACH

Kundenspezifisch Kundenspezifisch

Bruttogewicht 0,321 KG

Nettogewicht 0,285 KG

Nettofüllmenge 250 ml

Höhe 151 MM

Breite 73 MM

Tiefe 54 MM

Umsatzsteuer 7%

Ursprungsland PL

Zolltarifnummer 21032000
 

BasisEinheit Ja



Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 03.03.2021

Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 13:11

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1

https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com


Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000280: Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury
Spreads/Marinades (Shelf Stable)

CCG Code 0512: Würzsoßen, z. B. Soja, Worcester, Kokosmilch

Verpackungstyp Bottle
 

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

360 D

Anzahl Portionen 16

Portionsgröße 15 ml
 

Nährwerte 100 ml as Sold (RDA) Pro Portion 15 ml
(RDA)

GDA
Pro
Portion

Reference
Amount

Energie kJ 683 kJ 102 kJ 1 % -

Energie kcal 161 kcal 24 kcal 1 % -

Fett 0,8 g < 0,5 <1 % -

Fett davon Gesättigte Fettsäuren < 0,1 < 0,1 <1 % -

Kohlenhydrate 33 g 5 g 2 % -

Kohlenhydrate davon Zucker 30 g 4,5 g 5 % -

Ballaststoffe < 0,5 < 0,5 -

Protein 0,8 g < 0,5 <1 % -

Salz 1,8 g 0,27 g 5 % -

Natrium 0,73 g 0,11 g -
 

Allergene enthält Fisch und Fischerzeugnisse , enthält Glutenhaltiges Getreide und
glutenhaltige Getreideerzeugnisse , enthält Senf- und Senferzeugnisse

Glutenfrei Nein

Laktosefrei Nein

Rainforest Alliance Nein

Fairtrade Nein

Bio Nein

Fettarm Nein

Fettfrei Nein

Koscher Nein

Vegan Nein

Vegetarisch Nein

Rechtliche Bezeichnung Barbequesauce
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Online Beschreibung Hellmann's BBQ Sauce 8x250ml

Zutatenliste Zutaten: Tomatenmark, Zucker, Weissweinessig, Melasse, modifizierte Stärke,
Speisesalz, Worcestersauce (Trinkwasser, Glukosesirup, Malzessig (GERSTE),
Zucker, Speisesalz, Aromen, Zwiebelextrakt, SARDELLEN, Olivenöl,
Weissweinessig, Zitronensaftkonzentrat, Gewürze, Kräuter, Sonnenblumenöl),
Sonnenblumenöl, Gewürze, Raucharoma, SENFMEHL, geräuchertes Zwiebelpulver
(Zwiebelpulver, Rauch), Verdickungsmittel (Xanthan), Konservierungsstoff
(Sorbinsäure), Aromen.

Aufbewahrungshinweis Nach dem Öffnen ungekühlt innerhalb von einem Monat, gekühlt innerhalb von 3
Monaten aufbrauchen. Nicht umfüllen, nicht einfrieren.

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Unilever

Dangerous Nein
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Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

Produkt Kennzeichen
Artikeleinheit

8711200405572  Hellmann's BBQ Sauce 8x250ml Base Unit or Each

8717163780688 37806 Hellmann's BBQ Display DE 108x250ml Case

8717163780701  Hellmann's BBQ Display DE 108x250ml Pallet

8711200405589 40558 Hellmann's BBQ Sauce Squ Fl 8x250ml DACH Case

8711200405602  Hellmann's BBQ Sauce Squ Fl 8x250ml DACH Pallet
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